
 
 

Hambletonian – New York 2010 
3 – 8 augusti  
 
Hambletonian Stakes  är det mest prestigefyllda lopp en USA-född 3-åring kan vinna. Det har körts 
sedan 1926 och i kavalkader av segrare finns flera av de hästar som bidragit till att skapa den 
moderna travaren.  ”The Hambo” körs på The Meadowlands nära New York City. Här kulminerar 
tävlingssäsongen på sensommaren och förutom Hambletonian körs bl a 2-åringarnas huvudlöpning 
”Peter Haughton Memorial” samt stoklassikern ”Merrie Annabelle Stakes”. Travciceron på resan är 
Ove Konradsson som med gedigna kunskaper i amerikansk travsport och avel informerar om såväl 
aktualiteter som historik.  
 
New York i augusti – Upplev staden som aldrig sover. På dagen är utbudet stort; shopping, 
sightseeing (med båt eller till fots), några av världens mest kända museum m.m. På kvällarna finns ett 
stort antal restauranger, musicals, konserter, tema-barer och nattklubbar att välja på. Vi bor återigen på 
klassiska Roosevelt Hotel beläget på mid-Manhattan invid Grand Central Station.  
 
Ove Konradsson  är vår trav-ciceron på resan. Ove, som är uppfödare till Conrad-hästarna, har 
tidigare varit generalsekreterare i Avelsföreningen ASVT samt har under många resor över till USA  
samlat på sig gedigna kunskaper om amerikansk sulkysport samt skapat många kontakter.  
Här följer programmet i korta drag: 
 
Tisdag 3 augusti 
Ankomst till New York under dagen. Bokar ni flyg genom Equi Tours, anländer ni vid lunchtid och får 
busstransfer till hotellet.  Vi bor på Roosevelt Hotel, läckert klassiskt hotell med perfekt läge på mid-
Manhattan, nära Rockefeller Center, Central Park, 5th avenue, Empire State Building m.m.  
På kvällen samlas vi i den läckra baren för en stunds mingel och allmän information.   
 
Onsdag 4 augusti   
På morgonen är det dags för en intressant Stadsrundtur på Manhattan  med buss. Vår 
svensktalande lokalguide berättar fängslande om allt vi passerar, som t.ex Battery Park med färjan ut 
till Frihetsgudinnan, Chinatown, Greenwich Village, Rockefeller Center och inte minst Harlem, som har 
fått en renässans! Ett ypperligt tillfälle att bekanta sig med staden och höra många roliga historier om 
dess invånare. Extraarrangemang usd 45 per person (ingår för VIP-kunder). 
 
Broadway Show – Perfekt dag för att gå på Broadway show. Vi hjälper gärna till att boka!  
 
Torsdag 5 augusti 
Studiebesök  i New Jersey med start tidigt på morgonen från Manhattan. Vi planerar att besöka ”våra” 
skandinaviska tränare Jimmy Takter och Trond Smedshammar samt ytterligare ett besök, tidigare år 
har det blivit Perretti Farm.  Givetvis hoppas vi få träffa några av favoriterna till lördagens tävlingar 
eller höra något intressant om dem. Åter på Manhattan vid 16-tiden.  
 
Kvällens program är ännu inte klart. Antingen torsdag eller fredag beger vi oss till  
Meadowlands för att se kvällens tävlingar. Vi gör en guidad tur på banan och stallområdet för 
dem som önskar. Restaurangplatser finns bokade för oss. Mat & dryck betalas på plats.  
 
Fredag 6 augusti  
En dag att spendera på Manhattan, eller följ med till klassiska Goshen! 
 
Goshen Harness Museum & Hall of Fame –  Preliminärt program ser ut så här: Avresa 
fredag morgon kl 8.00, guidad rundvisning på muséet och därefter tid för lunch. Eventuellt 
besök på t.ex Blue Chip Farm eller annat.  Åter på Manhattan ca 16.00. Pris per person: 75 
usd. Obs! Minst 15 personer för att turen skall genomföras, vänligen anmäl om intresse finns 
vid bokning av resan.  
 
Lördag  7 augusti – Hambletonian Day!   
Finaldag på the Meadowlands, den absolut bästa 3-åringen skall koras! Dessutom 
Hambo Oaks där de bästa 3-åriga stona tävlar samt 2-årsloppen Peter Haugthon 
Memorial och Merrie Annabell. Transfer till Meadowlands på förmiddagen. Vi har 
bokade platser i VIP- restaurangen Pegasus, med sin välfyllda buffé. Brunch står 
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uppdukad under förmiddagen, som sedan byts ut mot lunchrätter och avslutas med tårt- och 
efterrättsbord under eftermiddagen. Retur till Manhattan efter tävlingarnas slut. Den härliga buffén är 
inkluderad i resans pris, dryck tillkommer och betalas på plats.  
 
Söndag 8 augusti   
Hemresa! Har du bokat flyget genom Equi Tours väntar en ledig förmiddag. Ta en promenad i Central 
Park, besök ett museum eller ta en sista shoppingtur. Buss till flygplatsen på eftermiddagen för 
kvällsflyg tillbaka till Skandinavien, förhoppningsvis med många trevliga resminnen i bagaget.  
 
 
Pris per person i delat dubbelrum, utan flygresa: 9 .850 sek   
I grundpriset ingår: 

·  Logi 5 nätter i delat dubbelrum på Roosevelt Hotel 
·  Studiebesök i New Jersey heldag inkl lätt lunch 
·  Busstransfers till Meadowlands t/r torsdag samt lördag 
·  Inträde & program samt reserverade platser på Meadowlands torsdag & lördag 
·  Buffé i restaurang Pegasus på lördagen (exklusive dryck som betalas på plats) 
·  Travciceron Ove Konradsson & reseledare från Equi Tours under hela resan 

 
Tillkommer / tillägg 

·  Enkelrumstillägg 5 nätter 5.450 sek 
·  Flygplatstransfer t/r (Equi Tours transf)   400 sek 
·  Sightseeing Manhattan: 45 usd (ingår för VIP-kunder)  
·  Besök i Goshen:  75 usd 

 
Pris per person paketpris med flyg från Stockholm: 17.650 sek 
I priset ingår då allt under grundpriset ovan samt:  

·  Flyg t/r från Stockholm Arlanda eller Köpenhamn, enligt nedan 
·  Busstransfer flygplatsen – hotellet vid ankomst och retur vid avresa 

 
Tillkommer / tillägg 

·  flygskatter tillkommer på slutfakturan  ca 650 sek (per januari 2009) 
·  Flygtillägg från Köpenhamn 640 sek   
·  Flygtillägg från Oslo v.v ring för prisuppgift 

 
Flygresan –  du kan välja att boka flyget själv eller få det in kluderat i priset. Vi föreslår SAS:  
3 augusti  Stockholm Arlanda – New York  10.40 – 13.10  direktflyg 
3 augusti Köpenhamn – New York  12.20 – 14.45 direktflyg 
 
8 augusti New York – Stockholm Arlanda 17.20 – 07.15 (ank 9/8) direktflyg  
8 augusti New York – Köpenhamn  17.40 – 07.25 (ank 9/8) direktflyg  
Önskas avresa från annan ort eller anslutning till Sto eller Cph  – v.v kontakta oss! 
 
Hotell   Roosevelt Hotel  www.theroosevelthotel.com     
45, East 45th street at Madison 
Ett klassiskt hotell med anor från jazz-epoken, invigt 1924. Hotellet är superbt beläget på Mid-
Manhattan, bara ett kvarter från Grand Central Station. Hotellet har alla tänkbara faciliteter man kan 
vänta av ett förstaklasshotell, t.ex en trevlig cocktailbar med härlig NewYork atmosfär!  
 
Anmälan – senast den 20 maj 2010  
Göres till oss på tel 040-298808 eller via email info@equitours.se . Vi 
skickar därefter en bekräftelse och anmälningsfaktura på 2000 sek per 
person. Slutlikvid skall vara oss tillhanda den 8 juli 2010.   
 
Vi reserverar oss för förändringar i programmet samt för 
valutakursförändringar och/eller andra prishöjningar vi ej har kännedom 
om idag (resan är beräknad på valutakurs feb -10). I övrigt följer vi 
särskilda villkor (se www.equitours.se eller rekvirera dem från oss) samt 
de allmänna resevillkoren  för paketresor.  


